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С О О П Ш Т Е Н И ЕС О О П Ш Т Е Н И ЕС О О П Ш Т Е Н И ЕС О О П Ш Т Е Н И Е    
 

 

Ве известуваме дека Одлуката за измена и дополна на одлуката за 

одредување на висината на учеството на осигуреното лице на висината на учеството на осигуреното лице на висината на учеството на осигуреното лице на висината на учеството на осигуреното лице во 

вкупните трошоци на здравствени услуги (за партиципација) ќе стапи 

на сила од 
 

1 1 1 1 март 2012 година март 2012 година март 2012 година март 2012 година     
 

 
 

 

 

 

Фонд за здравствено осигурување Фонд за здравствено осигурување Фонд за здравствено осигурување Фонд за здравствено осигурување     

на Македонијана Македонијана Македонијана Македонија    

 


